% PEINTURE HUILE ET ACRYLIQUE

UNIVERSITE

POPULAIRE & Vime SICART Annie

INFORMATIONS

PROFILS : ANNIE SICART -ARTISTE PEINTRE
o PFAFFENHEIM Maisons des associations - Hattstatt
(Salle de Hattstatt) PRE REQUIS :

Débutant et continuant.

:::) Début le samedi 01 octobre 2022
MATERIEL :

Matériel personnel. Liste de matériel auprés de I'animatrice.

° DUREE : 03:00

CODE ACTIVITE : 7PF251

Prix : 166.00 €

DESCRIPTION

Vous apprendrez les bases de la peinture et vous appréhenderez, a travers I'apprentissage de diverses techniques, comment nous
percevons notre environnement et comment le restituer, I'interpréter ou le transposer.

Chacun crée et choisit son propre sujet avec l'aide et les conseils de I'animatrice. Vous étudierez les différentes étapes pour créer
une toile (d'un jus & la derniére couche).

Vous aurez un grand choix de formats.

Consulter Google : sicartpeinture.wordpress.com
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OBJECTIFS

PEINTURE HUILE ET ACRYLIQUE

& Mme SICART Annie

Ces cours vous permettront de :

e Apprendre a démarrer une toile
e Combler vos lacunes
¢ \ous perfectionner

e Echanger
SEANCES

Jour Date

Samedi 01-10-2022
Samedi 19-11-2022
Samedi 03-12-2022
Samedi 07-01-2023
Samedi 04-02-2023
Samedi 04-03-2023
Samedi 01-04-2023
Samedi 13-05-2023

Horaire

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Durée
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00

03:00

Lieu

Maisons des associations - Hattstatt, 9 rue du Bourgrain - 68420 HATTSTATT
Maisons des associations - Hattstatt, 9 rue du Bourgrain - 68420 HATTSTATT
Maisons des associations - Hattstatt, 9 rue du Bourgrain - 68420 HATTSTATT
Maisons des associations - Hattstatt, 9 rue du Bourgrain - 68420 HATTSTATT
Maisons des associations - Hattstatt, 9 rue du Bourgrain - 68420 HATTSTATT
Maisons des associations - Hattstatt, 9 rue du Bourgrain - 68420 HATTSTATT
Maisons des associations - Hattstatt, 9 rue du Bourgrain - 68420 HATTSTATT

Maisons des associations - Hattstatt, 9 rue du Bourgrain - 68420 HATTSTATT
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